Ф е д е р а л ь н о е  а в т о н о м н о е  у ч р е ж д е н и е

Центральный институт авиационного моторостроения имени П.И. Баранова

П Р И К А З

№

Об окончании аспирантуры

В соответствии с «Порядком проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам высшего образования -  программам
подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре ФАУ «ЦИАМ им. П.И.
Баранова», утвержденным приказом №14 от 17.01.2019, а также приказом №146 от
16.03.2021 «О проведении государственной итоговой аттестации в аспирантуре»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с успешным освоением образовательной программы высшего
образования -  программы подготовки научно-педагогических кадров в
аспирантуре и окончанием срока получения образования считать окончившими
аспирантуру ФАУ «ЦИАМ им. П.И. Баранова» с 01.11.2021 следующих лиц:

• Нигматуллин Руслан Радикович -  отд. 002;
• Рахманкулов Даниил Яхъяевич -  ИЦ 4000;
• Ананян Марлен Валерьевич -  отд. 012;
• Барышников Станислав Игоревич -  отд. 300;
• Козлов Михаил Юрьевич -  отд. 200.

2. Начальнику сектора 8000-03 «Аспирантура» Е.В. Джамай в течение 30
дней со дня утверждения настоящего приказа выдать вышеуказанным лицам
дипломы об окончании аспирантуры государственного образца.

3. Контроль за исполне: зложить на начальника
сектора 8000-03 «Аспирантур;

Г енеральный директор А.Л. Козлов

Исп. Е.В. Джамай
Тел.: 94-92, 63-49